Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 10 /2013
Wojta Gminy Elblag

z dnia 28.03. 2013 r

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Elblgg na dzien 31.12.2012 rok

STAN SKEADNIKOW MAJATKOWYCH STANOWIACYCH WEASNOSC
GMINY ELBLAG

Budynki i lokale uzytkowe w gminie

L.p. | Rodzaj sktadnikow Stan na 01-01-2012 | Stan na 31-12-2012
1. Budynki administracyjne 3 szl 3 szt
2. Budynki osrodkéow zdrowia 4 szt 2 szt
3. Budynki OSP 6 szt 6 szt
4. Budynki mieszkalne 48 szt 48 szt
5. Budynki gospodarcze w tym: 34 szt 32 szt
-lokale uzytkowe 4 szt 5 szt
6. Budynki infrastruktury technicznej 22 szt 22 szt
(oczyszczalnie sciekdw,
przepompownie, hydrofornie)
7. Pozostate budynki 10 szt 0 szt
Wartos¢ ogdlna budynkow 8756 982,62 8 698 693,41

Warto$¢ infrastruktury wodno-
kanalizacyjne] (sieci)

10 896 287,17

11243 224,57

Wartos¢ drég gminnych

5388 815,90

7287 634,02

Ogolem wartosé

25 042 085,69

27 229 552,00




Powierzchnia gruntéw komunalnych w Gminie Elblag wg stanu na dzien 31.12.2013 r.

L. | Wyszczegélnienie | Ogolem pow. w W tym:
p. | gruntéow ha
Grunty  |Uzytki |Drogi Grunty | Pozostate
zabudow |rolne lesne (pod
ane i oraz wodami,
zurbanizo zadrzewl |nieuzytki
wane one i 1 tereny
zakrzewi [rézne)
one
1. |Grunty 437 24 50 307 24 32
wchodzace w
sktad gminnego
zasoby
nieruchomosci
2. | Grunty w 77 62 6 9
wieczystym os. fiz. — 1
uzytkowaniu 0s.prawne- 76
3. |Razem 514 24 112 307 30 41
4. [ Wartos$¢ gruntdw 1 793 686,77 7 287 634,02
ogolem w zt
5. | Wartos¢ gruntow 1233 012,58

przekazanych w
wieczyste
uzytkowanie




Wartoé¢ i umorzenie budynkéw bedacych wlasnoscia Gminy Elblag

Wyszczegodlnienie

Wartosé
ksiggowa na
31.12.2012

Umorzenie na
31.12.2012

Wartos¢
ksiggowa na
31.12.2013

Umorzenie na
31.12.2013

Budynki
administracyjne Urzad
Gminy 1 GOPS

1 109 409,46

411 252,13

1 109 409,46

436 360,50

Budynek biurowy w
Gronowie Gornym
przyjgty po
wygasnieciu trwatego
zarzadu Wojew,
Inspektoratowi
Ochrony Roslin i
Nasiennictwa

106 083,88

60 969,19

106 083,88

63 621,29

Budynki o$rodkow
zdrowia w Komorowie
Zutawskim,
Nowakowie i Elblggu,
ul. Zeromskiego 2B

966 608,20

250 300,22

851 793,16

200 040,57

Budynki OSP w
Nowakowie, Wezinie,
Tropach, Myslecinie,
Lisowie

237213.74

81 631,50

237 213,74

86 575,30

Budynki mieszkalne

1 529 258,30

871 995,60

1 529258,30

913 724,99

Budynki gospodarcze

172 742,99

95 701,92

172 742,99

121 614,06

Budynki infrastruktury
technicznej
(oczyszczalnie
sciekow
przepompownie,
hydrofomie, stacje

uzdatniania wody)

4122 079,57

1 648 238,36

4 143 144,51

1 967 435,01

Pozostate budynki *

549 047,37

356 285,88

549 047,37

356 306,20

*Pozostate budynki to:
a. 3 $wietlice wigjskie w :
- Wezinie
- Raczkach Elblaskich
- Janowie
1 magazyn przeciwpowodziowy w Wezinie
1 magazyn przeciwpozarowy w Kepinach Wielkich
1 budynek kotlowni olejowe) w Nowakowie
1 budynek kotlowni w Bielniku
budynek po SP w Przezmarku przeznaczony na dziatalnosé ponadlokalne] swietlicy
srodowiskowej
budynek na dziatalno$é¢ GOK w Komorowie Zulawskim
budynek biblioteki publiczne] w Nowakowie
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